РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

06 декабря 2016 г.                                        г. Бодайбо	                   № 68

О мерах профилактики злоупотребления
наркотическими средствами и
психотропными веществами в районе

      Рассмотрев информацию администрации г. Бодайбо и района о мерах профилактики злоупотребления наркотическими средствами и психотропными веществами в районе, руководствуясь ст. 23 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района, Дума г. Бодайбо и района
РЕШИЛА:
1. Информацию  о мерах профилактики злоупотребления наркотическими средствами и психотропными веществами в районе, принять к сведению.

    Председатель Думы                                                                            Е.Н. Бодяло